
ＧＨ-ＮＣＰ31 1500ｃｃ 106.000ｋｍ ＡＴＨ１２ ｂＢ Ｚ

Ｈ19 ｳﾞｫｸｼｰ ＺＳ ＤＢＡ‐ＺＲＲ７０Ｗ 2000ｃｃ 64.000ｋｍ

Ｈ18

パープル

ＡＴ

走行距離

ローズ

色

ＡＴ

Ｈ23 ＣＲ-Ｚ アルファ ＤＡＡ-ＺＦ1 1500ｃｃ 46.700ｋｍ ＡＴ

ＮＶ３５０ ＬＤＦ‐ＶＷ２Ｅ２６ 2500ｃｃ

70.000ｋｍ ＡＴ

グレー

パープル

パール

55.000ｋｍ1500㏄DBA-ＧＢ3

ホワイト

Ｈ18 クラウン ロイヤル・サルーン ＤＢＡ‐ＧＲＳ１８０ 2500ｃｃ

Ｈ19 ブルーバード シルフィ　20Ｓ ＤＢＡ-ＫＧ11 2000ｃｃ

セレナ ハイウェイスター ＤＢＡ－ＣＣ２５ 2000ｃｃ

★「店舗在庫サービス」とはAI-NET会員および当社提携先の店舗に所有している車両を「いつでも出品！」「いつでも落札！」ができる共有在庫システムです★

金額

15.5000円

1.028.000円

1.158.000円

150.000円

ＡＴ

ホワイト

黒

パープル

G　エアロ

シフト

Ｈ１６ ムーヴ Ｌ

登録年月 車名 グレード

ＣＢＡ‐Ｌ１５０Ｓ 660ｃｃ 99.000ｋｍ ＡＴ

型式 排気量

★　店舗在庫サービスにて成約になった車種一覧です。現在販売している車両ではございません。　★

2.590.000円

778.000円

798.000円

829.000円

620.000円

1.150.000円

フリードH22

パール

ＡＴ

24.000ｋｍ ＡＴ

Ｈ21 プリウス Ｓ ＤＡＡ‐ＮＨＷ２０ 1800ｃｃ

2.000ｋｍ ＡＴＨ２５

38.500ｋｍ

98.000ｋｍ

ｷｬﾗﾊﾞﾝ

店舗在庫ｻｰﾋﾞｽでの落札車両一覧 （社長！ここだけのはなしですが…実は7月は過去最高の成約実績だったんです↑）

ワンプラ掲載！出品無料！貴社に代わって販売チャンスを拡大します！→

店舗在庫の詳細、今すぐ確認!! → http://www.araiaa.jp
ＡＩ-ＮＥＴ会員 募集中！詳しくはＨＰをご覧下さい。

■お問合せ先
〒329-0201 栃木県小山市粟の宮548
ＴＥＬ 0285-45-1561 ＦＡＸ 0285-45-7772
AI-TRADER (アイ・トレーダー)

08月号 ＶＥＲ.05

※上記車両はあくまで一例です。ご不明な点はお気軽にご連絡下さい。
※今回の抽出車両はＨ26.8.5現在の店舗在庫サービスでの落札車両をピックアップしております。


