08月号 VER.05

## 今、注目の売り方&買い方がコレです→→→

全国約10.000社のネットワーク

号外3

店舗在庫サービスでの落札車両一覧 (社長!ここだけのはなしですが…実は7月は過去最高の成約実績だったんです↑)

★「店舗在庫サービス」とはAI-NET会員および当社提携先の店舗に所有している車両を「いつでも出品!」「いつでも落札!」ができる共有在庫システムです★								
登録年月	車名	グレード	色	型式	排気量	走行距離	シフト	金額
H25	キャラハン	NV350	パープル	LDF-VW2E26	2500сс	2.000km	AT	2.590.000円
H23	CR-Z	アルファ	パール	DAA-ZF1	1500сс	46.700km	AT	1.150.000円
H22	フリード	G エアロ	黒	DBA-GB3	1500 сс	55.000km	AT	1.158.000円
H21	プリウス	S	ホワイト	DAA-NHW20	1800сс	38.500km	AT	829.000円
H19	ブルーバード	シルフィ 20S	グレー	DBA-KG11	2000сс	24.000km	AT	620.000円
H19	ヴ゛ォクシー	ZS	パープル	DBA-ZRR70W	2000сс	64.000km	AT	1.028.000円
H18	セレナ	ハイウェイスター	パープル	DBA-CC25	2000сс	70.000km	AT	798.000円
H18	クラウン	ロイヤル・サルーン	パール	DBA-GRS180	2500сс	98.000km	AT	778.000円
H16	ムーヴ	L	ローズ	CBA-L150S	660cc	99.000km	AT	15.5000円
H12	bB	Z	ホワイト	GH-NCP31	1500сс	106.000km	AT	150.000円

※上記車両はあくまで一例です。ご不明な点はお気軽にご連絡下さい。

※今回の抽出車両はH26.8.5現在の店舗在庫サービスでの落札車両をピックアップしております。



〒329-0201 栃木県小山市粟の宮548 TEL 0285-45-1561 FAX 0285-45-7772 AI-TRADER(アイ・トレーダー)